中国技术经济学会文件
中技经发〔2024〕28 号

关于批准发布《产品碳效比核算方法 交通车辆及工业产品

用锂离子电池》团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《产品碳效比核算方法 交通车辆及工业

产品用锂离子电池》团体标准。现予以发布，详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CSTE 0577-2024
产品碳效比核算方法  交通车辆

及工业产品用锂离子电池
2024-03-19

【附件】《产品碳效比核算方法 交通车辆及工业产品用锂离子电池》

团体标准文本

中国技术经济学会

2024 年 3 月 19 日